
   

 

 
 Università degli Studi “G. D’Annunzio” Chieti–Pescara 

Dipartimento di Scienze Mediche, Orali e Biotecnologiche 
Via dei Vestini n. 31  - 66100 CHIETI 

c.f. 93002750698 – p.i. 01335970693 

 

 
N. e data di protocollo sono attribuiti automaticamente dal sistema di gestione documentale di Ateneo 

 

 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 1 BORSA DI 

STUDIO PER ATTIVITA’ DI RICERCA DAL TITOLO: “IDENTIFICAZIONE DI NUOVE SIGNATURES 

MOLECOLARI DI SVILUPPO E PROGRESSIONE TUMORALE IN PRESENZA DI COMORBIDITÀ” - AREA: 

06 SCIENZE MEDICHE - GDS: 06/MEDS-26 SCIENZE TECNICHE DI MEDICINA - SSD: MEDS-26/A 

SCIENZE TECNICHE DI MEDICINA DI LABORATORIO - DA SVOLGERSI PRESSO IL DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE MEDICHE, ORALI E BIOTECNOLOGICHE - TUTOR PROF.  MARCO TREROTOLA - CUP N.  

F33C22000490006   -  Bando Rep. N.  75/2025  -  prot. N. 694 del 28/02/2025. 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

 
VISTO lo Statuto d’Ateneo emanato con D.R. n. 425/2022 del 23 marzo 2022 e modificato con D.R. 427 del 15/07/2013; 

 

VISTO l’art. 4 del Regolamento di Ateneo per l’istituzione di borse di studio per attività di ricerca; 

 

VISTO il vigente Regolamento per l’istituzione di borse di studio per attività di ricerca emanato con D.R. N. 701 del 

04/11/2013 e modificato con D.R. N. 420 del 13/02/2018; 

 

VISTA la delibera n. 62/2025 prot. n. 689 del 28/02/2025 del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche, Orali e 

Biotecnologiche del 24/02/2025, con la quale è stata approvata la richiesta di attivazione; 

 

VISTA la delibera di approvazione per l’organizzazione e l’espletamento delle procedure concorsuali del bando di selezione 

Rep. 75/2025 prot. 694 del 28/02/2025 pubblicato con Atto n. 29843 del 28/02/2025, per l’attribuzione di n° 1 Borsa di 

Studio per attività di ricerca dal titolo: “Identificazione di nuove signatures molecolari di sviluppo e progressione 

tumorale in presenza di comorbidità”,,  CUP: F33C22000490006;  
 

VISTA la scadenza del Bando sopracitato, fissata in data 20/03/2025; 

 

VISTA la proposta di nomina della Commissione Giudicatrice, delibera del Consiglio di Dipartimento del 07/05/2025   n. 

116/2025  prot. n. 1724  del 16/05/2025; 

 

 

DECRETA 
 

la nomina della Commissione Giudicatrice nelle persone sottoelencate: 

 

 

Prof. Marco TREROTOLA – Presidente (P.A.  MEDS-26/A); 

 

Prof. Rossano LATTANZIO               – Componente (P.A. MEDS-26/A); 

 

 Dott. Domenico MATTOSCIO               –Componente con funzione di Segretario (RTDB – MEDS-26/A). 

 

 

La prova di selezione di cui all’art. 8 del Bando di Concorso, avverrà mediante la valutazione dei titoli e del colloquio  

 



   

 

 
 Università degli Studi “G. D’Annunzio” Chieti–Pescara 

Dipartimento di Scienze Mediche, Orali e Biotecnologiche 
Via dei Vestini n. 31  - 66100 CHIETI 

c.f. 93002750698 – p.i. 01335970693 

 

 

che si terrà in data 29/05/2025 alle ore 12:00 presso l’Aula 3 del Centro Studi e Tecnologie Avanzate (CAST ) Via  

Luigi Polacchi, 11  -  66100 Chieti. 

 

 

 

 

         Il Direttore di Dipartimento 

                        Prof.ssa Marta Di Nicola 

 

 

 

 


		2025-05-19T08:38:31+0000
	DI NICOLA MARTA




